



PRESSMEDDELANDE

Publicerat: 2025-11-04

Inhalation Sciences anlitar rådgivare för att utvärdera möjliga förvärvare av bolaget eller bolagets verksamhet

Inhalation Sciences meddelar idag att bolaget anlitat den internationella transaktionsrådgivaren PharmaVentures LTD för att utvärdera befintliga och initiera nya kontakter med möjliga förvärvare av bolagets verksamhet. Uppdraget syftar till att utvärdera möjligheten att realisera ett så högt aktieägarvärde som möjligt av Inhalation Sciences världsledande patenterade teknologier och djupa kunskaper inom inhalationsforskning. Bolagets förväntan är att kunna konkludera processen inom 9-12 månader.

Sedan många år tillbaka säljer Inhalation Sciences tjänster och instrument kopplade till bolagets patenterade teknologiplattform PreciseInhale® till kunder inom läkemedel- och miljösektorn. Under 2025 publicerades resultaten från en studie som initierats och finansierats av FDA som externt validerar PreciseInhales® unika förmågor.

”Vi har många kunder som ligger i framkant av utvecklingen inom sina segment och bland annat används PreciseInhale® för att påskynda och minska risken vid utvecklingen av nya läkemedel. Med de positiva resultaten från FDA-studien har vi märkt ett ökat intresse för våra system och tjänster”, säger Manoush Masarrat, VD för ISAB.

I samband med rapporten för Q4 2024 informerade Inhalation Sciences att styrelsen utvärderar flera strategiska möjligheter för bolaget.

”I ljuset av de tekniska och affärsmässiga framsteg vi gjort under åren har Styrelsen upplevt konkreta intressen från aktörer om att utvärdera mer omfattande strategiska möjligheter vilket bland annat omfattar förvärv av bolaget eller bolagets verksamhet. Vi har fram till nu hanterat den typen av diskussioner löpande internt men har nu valt att ta extern hjälp för att dels bredda kontaktytorna och dels på ett mer strukturerat sätt utvärdera de möjligheter som bolaget självt kommit i kontakt med”, säger Manoush Masarrat, VD för ISAB.

PharmaVentures LTD är en internationell transaktionsrådgivare som genomfört över 1000 transaktioner inom läkemedel och medtech de senaste 30 åren.

”Vi har utvärderat både nordiska och internationella transaktionsrådgivare och valt PharmaVentures eftersom vi bedömer att de bäst kan representera oss i diskussioner med den typen av aktörer som visat intresse för Inhalation Sciences och vår verksamhet. Vår förväntan är att kunna konkludera processen med PharmaVentures inom 9 - 12 månader”, säger Manoush Masarrat, VD för ISAB.

Denna information är sådan information som Inhalation Sciences Sweden AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 4 november 2025 kl. 08.30 CET.

För ytterligare information, kontakta:

Manoush Masarrat, VD

Tel: +46 (0) 73 628 9153

E-post: manoush.masarrat@inhalation.se

Om Inhalation Sciences Sweden AB (publ)

Inhalation Sciences Sweden AB (publ.) är en svensk kontraktsforskningsorganisation (CRO) som specialiserar sig på preklinisk forskning och utveckling inom inhalationsläkemedel. Med vår patenterade teknikplattform, PreciseInhale®, levererar vi unik, högupplöst och prediktiv data tidigt i utvecklingsprocessen. Detta gör det möjligt för våra kunder att optimera beslutsfattandet, minska risker och påskynda sina utvecklingsprojekt.